

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LM Entreprenør ApS

Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 80 44

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2025

Lars Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Entreprenør ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 80 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 571.997, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.829.726.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.162.367	3.605.150
Personaleomkostninger	1	<u>(2.678.916)</u>	<u>(1.824.549)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.483.451	1.780.601
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(721.015)</u>	<u>(800.695)</u>
Resultat før finansielle poster		762.436	979.906
Finansielle indtægter	2	10.593	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(42.687)</u>	<u>(48.598)</u>
Resultat før skat		730.342	931.308
Skat af årets resultat	4	<u>(158.345)</u>	<u>(209.866)</u>
Årets resultat		<u>571.997</u>	<u>721.442</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(428.003)</u>	<u>(278.558)</u>
		<u>571.997</u>	<u>721.442</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.289.385	1.322.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.656.720	1.971.756
Materielle anlægsaktiver		2.946.105	3.294.737
Anlægsaktiver i alt		2.946.105	3.294.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.151.639	868.546
Periodeafgrænsningsposter		88.138	147.638
Tilgodehavender		1.239.777	1.016.184
Likvide beholdninger		695.414	832.821
Omsætningsaktiver i alt		1.935.191	1.849.005
Aktiver i alt		4.881.296	5.143.742

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.679.726	2.107.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>2.829.726</u>	<u>3.257.729</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	50.254	135.559
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.254</u>	<u>135.559</u>
Deposita		22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		300.000	285.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.523	297.153
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.508	514.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255	255
Selskabsskat		243.650	241.296
Anden gæld		1.102.880	389.817
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.978.816</u>	<u>1.727.954</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.001.316</u>	<u>1.750.454</u>
Passiver i alt		<u>4.881.296</u>	<u>5.143.742</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	2.107.729	1.000.000	3.257.729
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(428.003)	1.000.000	571.997
Egenkapital 31. december 2024	150.000	1.679.726	1.000.000	2.829.726

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.191.884	1.552.649
Pensioner	456.615	245.843
Andre omkostninger til social sikring	30.417	26.057
	<u>2.678.916</u>	<u>1.824.549</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.593</u>	<u>0</u>
	<u>10.593</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	42.681	48.597
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>1</u>
	<u>42.687</u>	<u>48.598</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	243.650	241.296
Årets udskudte skat	<u>(85.305)</u>	<u>(31.430)</u>
	<u>158.345</u>	<u>209.866</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.560.960	5.672.559
Tilgang i årets løb	0	372.383
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(105.000)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.560.960</u>	<u>5.939.942</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	237.979	3.700.803
Årets afskrivninger	33.596	687.419
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(105.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>271.575</u>	<u>4.283.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.289.385</u>	<u>1.656.720</u>

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	135.559	166.989
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>(85.305)</u>	<u>(31.430)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>50.254</u>	<u>135.559</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	22.500	22.500
Langfristet del	22.500	22.500
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Sørensen Nim Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 750, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 1.289.

Til sikkerhed overfor banken har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 500.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg t.kr. 1.152.

Driftsmateriel t.kr. 1.657.